
Fra din professionelle AV-leverandør.

Levende kommunikation og innovative løsninger.

[Case] Kronprinsen og live streaming



Levende kommunikation
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Sundhed for ALLE
Det 8.000 kvadratmeter store, flotte hus i fire 

etager er placeret centralt i Randers, hvor det 

gamle bryggeri Thor tidligere havde hjemme.  

Centret byder på tilbud og aktiviteter, der fremmer 

livskvaliteten og sundheden for borgere i alle aldre. 

Valget af live streaming var nærliggende, da netop 

denne løsning gav alle med adgang til internettet 

mulighed for at følge med i indvielsen af det nye 

center.

Kronprinsen live
Randers kommune var inden indvielsen bevidst om, 

at ikke alle der gerne ville deltage personligt i  

dagens begivenheder nødvendigvis havde mulig-

heden. Derfor indgik de i et samarbejde med  

AVC med et specifikt ønske om at streame indvi-

elsen, så alle med adgang til internettet kunne 

følge med live. AVCs udfordring var at finde en 

løsning, der håndterer live streaming på en nem og 

enkel måde, så den kunne anvendes uden den 

store introduktion.

Den enkle løsning
AVC installerede produktet LifeSize Express 220 

med forbindelse til AVCs Videocenter samt et 

10*zoom kamera. Løsningen er så enkel, at kunden 

blot skulle trykke på een knap for at starte live-

streamingen og kunne derefter koncentrere sig om 

at styre selve kameraet. Således var der ikke en-

gang behov for en teknikers tilstedeværelse. 

Kunden blev præsenteret for løsningen og var 

imponeret over hvor nemt det var.

På selve dagen
Som forventet var mange mødt op på selve dagen 

for at se og høre HKH Kronprins Frederik og Ran-

ders Kommunes borgmester, Henning Jensen 

Nyhuus tale i centret, og de der ikke kunne være 

til stede kunne nemt og enkelt følge begivenheden 

via den live streaming, der kørte over internettet. En 

ekstra bonus ved denne løsning var, at man efter-

følgende havde mulighed for at se eller gense 

optagelserne på Sundhedscentrets hjemmeside, 

hvis man havde været forhindret på selve dagen.

cASE

 Randers i front - også med live streaming
Randers Kommune vil til stadighed være i front på sundhedsområdet og har den holdning, at det skal 
være nemt at være sund. Deraf opstod idéen om Randers Sundhedscenter Thors Bakke - en række 
sundhedstilbud samlet under ét tag og en mulighed, der sætter borgerne i centrum. AVCs løsning 
med live streaming hjalp til med at få budskabet spredt til borgerne under selve indvielsen.

Live streaming gjorde det muligt for alle med adgang til internettet at følge med på selve dagen for indvielsen af sundhedscentret. 
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Der var stor interesse for indvielsen af centret.
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